



28th international exhibition of IRAN Auto Industry



فرم ثبت نام بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت خودروی ایران

تبریز

اطلاعات شرکت کننده			برنامه زمان بندی نمایشگاه	
*نام شرکت/سازمان:			ساعت بازدید	تحويل غرفه با سازه نمایشگاهی
*نام مدیر عامل:			۱۵ لغایت ۲۱	تحويل فضا جهت غرفه‌سازی خودساز
*همراه مدیر عامل:			۱۴۰۳/۰۷/۱۶	تاریخ شروع و پایان
*زیمته فعالیت:			۱۴۰۳/۰۷/۱۴	۱۷ الی ۲۰ مهرماه
*گروه های کالایی حاضر در نمایشگاه				
تولیدکنندگان خودروهای سبک و سنگین و نیمه سنگین- واردکنندگان خودروهای سبک و سنگین و نیمه سنگین- نمایندگی ها- اتو سرویس ها- انواع کاربری سازان - قطعات و مجموعه های خودرو - ماشین آلات رباتیک و تجهیزات قطعه سازی - تحقیقات و طراحی مهندسی - مواد اولیه و تجهیزات جانبی خودرو - بازرگانی و صادرات- نشریات تخصصی صنعت خودرو - تعمیر و نگهداری خودرو - لوازم تزئیناتی و لوکس خودرو - محصولات پاک کننده خودرو، افزودنی های بنزین - ناوگان حمل و نقل عمومی-خودروهای تجاری-سایکل حمل و نقل عمومی و خودروهای مخصوص- اتوبوس- کامیون- کامیونت-موتورسیکلت- دوچرخه و تجهیزات وابسته-ماشین آلات سوخت رسانی- مراکز خدمات اتو سرویس و تخصصی خودرو- مراکز خدمات رنگ و کاور خودرو- تعمیرگاه های مجاز و نمایندگی ها - مراکز تقویت موتور و بدنه خودرو- مراکز تشخیص رنگ و بدنه خودرو- کارواش ها- مراکز خوروهای تشریفاتی- خودروهای امدادی-مراکز مسابقات خودرو، مسابقه ای- خودروهای کاربری (حمل و خدمات سیار خودرو)- تولیدکنندگان و تامین کنندگان محصولات شستشو و تامین و نگهداری خودرو- فروشگاه های اینترنتی فروش قطعات تقویت و تزئین خودرو- اپلیکیشن های خدمات خودرو-مراکز خدمات ، تقویت و تزئین موتورسیکلت- تولیدکنندگان و تامین کنندگان قطعات و تجهیزات موتورسیکلت- انواع پیکاپ- انواع ون و کمپر- انواع موتورهای چهارچرخ ATV - تولیدکنندگان و تامین کنندگان انواع روغن و روانکار خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان محصولات بهینه سازی مصرف سوخت- تولیدکنندگان و تامین کنندگان انواع فیلتر و لنت خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان انواع سیستم های امنیت خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان انواع روکش داخلی و خارجی و کفیوش خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان قطعات تقویتی خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان انواع سولار خودرو (پنل های خورشیدی)- تولیدکنندگان و تامین کنندگان صندلی و قطعات برقی خودرو- تولیدکنندگان و تامین کنندگان سانروف و مونروف خودرو- تولید کنندگان و تامین کنندگان رینگ و لاستیک تزئینی خودرو- لوازم صوتی و تصویری خودرو- شرکت های خدمات پس از فروش خودرو- تولید کنندگان و تامین کنندگان رنگ و انواع پوشش و کاور مراقبتی خودرو- تولید کنندگان و تامین کنندگان ابزار آلات دقیق و مخصوص تعمیر خودرو- مراکز معاینه فنی خودرو				
*تلفن:			*فکس:	
*آدرس:				
*کد/شناسه ملی:				
*شماره ثبت:				
*ایمیل/Email:				
*وب سایت/Website:				
*Company Name:				
*قوانین و مقررات				
*Director:			۱- حداقل متراژ غرفه‌های داخل سالن ۲۴ متر مربع و خارج سالن ۳۶ متر مربع میباشد.	
*Field of Activity:			۲- تحويل غرفه تنها در صورت تسویه کامل و پس از اخذ برگه تسویه حساب از ستاد برگزاری نمایشگاه امکان پذیر میباشد.	
*Address:			۳- مسئولین غرفه در ایام برگزاری می‌بایست ۳۰ دقیقه قبل از شروع و پس از خاتمه ساعت کاری نمایشگاه در غرفه‌های خود حضور داشته باشند در طول این مدت و ساعات کاری نمایشگاه امنیت و وقوع هر حادثه‌ای در داخل غرفه به عهده مشارکت کننده بوده و نمایشگاه و برگزارکننده هیچگونه مسئولیتی در این قبال نخواهند داشت.	
			۴- مشارکت کننده حق واگذاری غرفه به غیر را ندارد در صورت مشاهده از فعالیت غرفه جلوگیری به عمل خواهد آمد.	
			۵- مشارکت کنندگان در صورت غرفه سازی بایستی حداکثر تا ۱۰ روز قبل از شروع نمایشگاه نسبت به تکمیل فرم‌های غرفه‌سازی و اخذ تاییدیه نقشه غرفه آرای و اعلام نام پیمانکار ساخت غرفه‌ی خود به مدیریت نمایشگاه و ستاد برگزاری اقدام نمایند. استفاده از غرفه‌های خودساز(غرفه‌های بدون سازه و تجهیزات نمایشگاهی) مشمول مقررات خاص بوده که پیمانکار ساخت غرفه موظف به رعایت آن میباشد.	
*همراه:			۶- حفظ و رعایت شئون و پوشش اسلامی برای آقایان و بانوان الزامی میباشد.	
			۷- نظافت داخل غرفه به عهده مشارکت کننده محترم میباشد.	
			۸- مشارکت کنندگان می‌بایست در محدوده تعیین شده‌ی غرفه، نسبت به چیدمان غرفه‌های خود اقدام نمایند. تعرض به محدوده راهروها ممنوع بوده و شامل پرداخت جریمه میباشد، همچنین گذاشتن استند تبلیغاتی در داخل راهروها و فضاهای عمومی سالن اکیداً ممنوع میباشد.	
			۹- ضمناً در صورت امتناع از حضور در نمایشگاه، مبلغ واریزی مسترد نمیگردد.	
			۱۰- مهر و امضاء این برگه به منزله رویت و تایید فرم‌های پیوست شده اعم از فرم حجاب و قوانین برگزاری می‌باشد.	
			۱۱- ارائه پروانه تولید یا مدارک ثبت برند تجاری برای غرف الزامی می‌باشد.	
*اطلاعات نماینده تام‌الاختیار				
*نام و نام خانوادگی:			*تلفن:	
*همراه:			*تلگرام/واتساپ:	
*مترائ در خواستی به ازای هر متر مربع (علی الحساب)				
A- فضای داخل سالن				
B- فضای خارج سالن				
*سردرب غرفه				
فارسی:			لاتین:	
*از اطلاعات فارسی و انگلیسی مندرج در این فرم در کتاب ویژه نمایشگاه و کلیه مراحل نمایشگاهی استفاده خواهد شد. لذا خواهشمند است ضمن تکمیل آن، تصویر فیش واریزی را به همراه فرم ثبت نام امضا شده به شماره واتساپ یا ستاد برگزاری ارسال فرمایید.				
*راه های ارتباطی				
*تلفن:				
*۰۲۱۴۶۱۱۴۳۰۵				
*۰۲۱۴۶۱۱۴۱۹۳				
*سایت www.nikaatis.ir				
*ایمیل info@nikaatis.ir				
امضاء مدیریت:			مهر شرکت:	
اینجانب مدیر/نماینده شرکت				
*با آگاهی کامل از شرایط نمایشگاه فوق، درخواست غرفه به متراژ متر مربع را دارم. ضمناً کلیه مقررات و ضوابطی که از سوی برگزار کننده در چارچوب قوانین سازمان توسعه تجارت ایران تهیه و تنظیم گردیده (مندرج در وبسایت www.nikaatis.ir) در بخش قوانین و مقررات را مطالعه نموده و مورد قبول اینجانب می‌باشد.				